
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРКАЛИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

: , МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
:>> РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

07 ноября 2018 г. №  32

Об отмене решения Совета 
муниципального образования
«Каркалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с нормами действующего 
законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан, Совет муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан от 31.07.2018 №21 «О внесении изменений в 
решение Совета муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
от 26.10.2015 №44 «О налоге на имущество физических лиц».

2. Обнародовать на информационных стендах, расположенных на 
территории Каркалинского сельского поселения по адресам: село Каркали, 
улица Советская д.93 и опубликовать на официальном интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района разделе «Сельские поселения» и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

решения оставляю за собой.

Г.Х.Шириязданова

3.Контроль за испо.

Глава муниципально 
« Каркалинское сел 
Лениногорского мун 
председатель Совета

настоящего

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
«КЕРКЭЛЕ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ


